操作使用手册
产品名称
产品型号：M2000
手册代号：44365
版 本 号：04
M2000 分配器操作使用手册
                                       2
目录

    2000 分配器的工作循环顺序，是按递进式动作的。递进式是指各个工作片的柱塞副在紧跟着上一片循环动
作之后，各自工作完成自己的柱塞行程，把定量的润滑剂输送到润滑点。只要有压力的润滑剂供给首片，分配器
的工作片就会以递进式的方式连续运行，并以恒定的排量注油。然而，一旦供给的压力润滑剂流动停止了，那么
分配器的工作片中柱塞也就停止运动。当具有压力的润滑剂重新开始流动时，分配器的工作片会在同一点再开始
它的注油循环动作。
技术参数
1. 工作片各出油口标准排量
工作片规格
标准排量 ml/cyc） 全套工作片组件代号
双出油口 单出油口 双出油口
带右侧指示杆的
双出油口
右侧单出油口
带右侧指示杆的
右单出油口
10 0.16 0.32 25335-10T — 25335-10S —
15 0.24 0.48 25335-15T — 25335-15S —
20 0.32 0.64 25335-20T 25335-207RT 25335-20S 25335-207RS
25 0.40 0.80 25335-25T 25335-257RT 25335-25S 25335-257RS
30 0.48 0.96 25335-30T 25335-307RT 25335-30S 25335-307RS
35 0.56 1.12 25335-35T 25335-357RT 25335-35S 25335-357RS
M2000 分配器操作使用手册
                                       4
注意：
a．上述排量是指工作片每一个出油口在进行一个完整循环之后的注油量；